様式第３号（第 18条関係）

令和  年度東近江市老人クラブ等活動費補助金実績報告書

令和  年  月  日

東近江市長 小 椋 正 清 様

クラブ所在地（代表者自宅住所）

 東近江市

クラブ名称

代表者氏名  会長          ㊞

代表者電話番号

令和  年  月  日付け   第   号で交付決定の通知があった

令和  年度東近江市老人クラブ等活動費補助金について、東近江市補助金等

交付規則第 18条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類

１ 令和  年度活動内容報告書

２ 令和  年度収支決算書